Vargem Alta, quinta-feira, 10 de março de 2022 - Órgão Oficial do Município Nº 1844 Página 2 de 02

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2022.071L0200001.10.0008

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no

artigo 25, inciso II da Lei nº 8.666/93, na contratação da empresa

FUNDAÇÃO ESPIRITOSANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST, CNPJ:

02.980.103/0001-90, para a prestação de serviços de capacitação de

servidor, através da inscrição da Servidora, Sra. Michele Miranda Abu

Dioan, Controladora da Câmara Municipal de Vargem Alta, Curso de

Capacitação Controle Interno Procedimentos a serem adotados para

atender as exigências do TCEES na PCA 2021, RELOCI, RELUCI,

RELACI e INFOCI, conforme justificativas no Processo eletrônico

093/2022. O curso será realizado nos dias 10 e 11 de março de 2022.

Processo de Inexigibilidade 001/2022.

Valor contratado: R$ 1.734,00 (mil setecentos e trinta e quatro reais).

 Vargem Alta-ES, 09 de março de 2022.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA

PRESIDENTE

________________________________________________________

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

SAÚDE

OZEAS PASTI

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com